
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter SO351
Référence : P2E103IFSO351

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 111mm
D2 : 109mm
D3 : 102mm
H1 : 179mm
H2 : 176mm
H3 : 8mm
Dimension du filet D7 : 1'' 1/8-16UNF

AGRIFULL
105
1115 PINTO
140
140 DT TURBO
55
60/60 DT
65/65 DT
70
70 C
70 DT
70 F
70 L
80-56
80-56 DT
80-66
80-66 DT
80-76
80-76 DT
80/C/F/DT
80 DT TORNADO
80 TORNADO
90
90 DT
90 DT RODEO
95 TURBO RODEO
CASE
JX 55
JX 60
JX 65
JX 70
JX 75
JX 80
JX 90
JX 95
FIAT
100-90
100-90
110-90
115-90
115-90
1180
1180
1280
1280
130-90
130-90
1380



1380
140-90 DT
1580
160-90 DT
180-90 DT
1880
1880
45-66 POLYTRAC 50
466
466
55-46
55-56
55-66 S
55-88
55-88
55-90
55-90
566
566
570
60-56
60-66 DT
60-66 S
60-76 DT
60-86 DT
60-88
60-88
60-90
60-90
60-93
60-94
65-46
65-56
65-66
65-66
65-66 S
65-88
65-88
65-90
65-90
65-93
65-94
666
666
70-56
70-66 F
70-66 LP/LFP/LPDT
70-66 S
70-76 DT
70-86 DT
70-88 DT
70-88 DT
70-90
70-90
72-86 LP/F/FDT/LPDT
72-93
72-94
766
80-66 DT
80-66 S
80-66 V
80-76 DT
80-88 DT
80-88 DT
80-90
80-90
82-93 DT
82-94 DT
85-90 DT
85-90 DT
88-93
88-94
90-90
90-90
F 100 DT
FORD AGRI
2120
GAZ



SADKO
HUERLIMANN
H 345
H 355
H 358-4
H 358 PRESTIGE
H 360
H 4105 ELITE
H 460
H 465
H 470
H 476
H 476.4
H 478
H 478-4
H 478 PRESTIGE
H 480
H 485
H 488 PRESTIGE
H 5110 T
H 6115 T
H 6135 ELITE
H 6170 T
T 5200
T 6200
T 7700
T 9200
LAMBORGHINI
105 FORMULA
1156
1156 DT
115 FORMULA
1256
1256 DT
1356
1356 DT
135 FORMULA
1556 DT
1706 DT TURBO
483
583 DT
653 F
683
683 DT
683 F
683 FDT
683 R
774-80 GRAND PRIX
774-80 N
774-85 N
784
784
784 DT
854
854 DT
874-80
874-80
874-90 TURBO
874-90 TURBO GRAND PRIX
955
C 483
C 583
C 683
C 774-80 ERGOMATIC
C 784
NEW HOLLAND
100-90
110-90
140-90 DT
160-90
180-90
7530
TD 55 D
TD 65 D
TD 75 D
TD 80 D
TD 80 PLUS
TD 85 D



TD 90
TD 90 D PLUS
TD 95 D
TD 95 D PLUS
TK 100 A
TK 70 FA
TK 70 VA
TK 75 FA
TK 75 MA
TK 75 VA
TK 80 A
TK 80 MA
TK 90 A
TK 90 MA
SAME
100 ANTARES
110 ANTARES
115.4 EXPLORER
170 GALAXY
170 TURBO GALAXY
70 FRUTTETO CORSARO
75 EXPORT EXPLORER
80 EXPLORER
80 EXPLORER II TOP
85 EXPLORER
90 EXPLORER
90 EXPLORER II
90 EXPLORER SPECIAL 1.5
90 TURBO EXPLORER
UNIVERSAL AGRI
453 DT
453 ST
643 DT
643 ST 

Caractéristiques

Affectation AGRIFULL : 105 , 1115 PINTO , 140 , 140 DT TURBO , 55 , 60/60 DT ,
65/65 DT , 70 , 70 C , 70 DT , 70 F , 70 L , 80 DT TORNADO , 80
TORNADO , 80/C/F/DT , 80-56 , 80-56 DT , 80-66 , 80-66 DT , 80-76 ,
80-76 DT , 90 , 90 DT , 90 DT RODEO , 95 TURBO RODEO | CASE :
JX 55 , JX 60 , JX 65 , JX 70 , JX 75 , JX 80 , JX 90 , JX 95 | FIAT :
100-90 , 100-90 , 110-90 , 115-90 , 115-90 , 1180 , 1180 , 1280 , 1280 ,
130-90 , 130-90 , 1380 , 1380 , 140-90 DT , 1580 , 160-90 DT , 180-90
DT , 1880 , 1880 , 45-66 POLYTRAC 50 , 466 , 466 , 55-46 , 55-56 ,
55-66 S , 55-88 , 55-88 , 55-90 , 55-90 , 566 , 566 , 570 , 60-56 , 60-66
DT , 60-66 S , 60-76 DT , 60-86 DT , 60-88 , 60-88 , 60-90 , 60-90 ,
60-93 , 60-94 , 65-46 , 65-56 , 65-66 , 65-66 , 65-66 S , 65-88 , 65-88 ,
65-90 , 65-90 , 65-93 , 65-94 , 666 , 666 , 70-56 , 70-66 F , 70-66
LP/LFP/LPDT , 70-66 S , 70-76 DT , 70-86 DT , 70-88 DT , 70-88 DT ,
70-90 , 70-90 , 72-86 LP/F/FDT/LPDT , 72-93 , 72-94 , 766 , 80-66 DT ,
80-66 S , 80-66 V , 80-76 DT , 80-88 DT , 80-88 DT , 80-90 , 80-90 ,
82-93 DT , 82-94 DT , 85-90 DT , 85-90 DT , 88-93 , 88-94 , 90-90 ,
90-90 , F 100 DT | FORD AGRI : 2120 | HUERLIMANN : H 345 , H 355 ,
H 358 PRESTIGE , H 358-4 , H 360 , H 4105 ELITE , H 460 , H 465 , H
470 , H 476 , H 476.4 , H 478 , H 478 PRESTIGE , H 478-4 , H 480 , H
485 , H 488 PRESTIGE , H 5110 T , H 6115 T , H 6135 ELITE , H 6170
T , T 5200 , T 6200 , T 7700 , T 9200 | LAMBORGHINI : 105 FORMULA
, 115 FORMULA , 1156 , 1156 DT , 1256 , 1256 DT , 135 FORMULA ,
1356 , 1356 DT , 1556 DT , 1706 DT TURBO , 483 , 583 DT , 653 F ,
683 , 683 DT , 683 F , 683 FDT , 683 R , 774-80 GRAND PRIX , 774-80
N , 774-85 N , 784 , 784 , 784 DT , 854 , 854 DT , 874-80 , 874-80 ,
874-90 TURBO , 874-90 TURBO GRAND PRIX , 955 , C 483 , C 583 ,
C 683 , C 774-80 ERGOMATIC , C 784 | NEW HOLLAND : 100-90 ,
110-90 , 140-90 DT , 160-90 , 180-90 , 7530 , TD 55 D , TD 65 D , TD
75 D , TD 80 D , TD 80 PLUS , TD 85 D , TD 90 , TD 90 D PLUS , TD
95 D , TD 95 D PLUS , TK 100 A , TK 70 FA , TK 70 VA , TK 75 FA , TK
75 MA , TK 75 VA , TK 80 A , TK 80 MA , TK 90 A , TK 90 MA | SAME :
100 ANTARES , 110 ANTARES , 115.4 EXPLORER , 170 GALAXY ,
170 TURBO GALAXY , 70 FRUTTETO CORSARO , 75 EXPORT
EXPLORER , 80 EXPLORER , 80 EXPLORER II TOP , 85 EXPLORER
, 90 EXPLORER , 90 EXPLORER II , 90 EXPLORER SPECIAL 1.5 , 90
TURBO EXPLORER | UNIVERSAL AGRI : 453 DT , 453 ST , 643 DT ,
643 ST

Type Filtre à huile

D1 (mm) 111



H1 (mm) 179.0 mm

D2 (mm) 109 mm

D3 (mm) 102

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque AGRIFULL, FIAT, HUERLIMANN, LAMBORGHINI, NEW HOLLAND

H3 (mm) 8 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB BT 470 | 0451203231 | 1931127 | 47476793 | 47730809 | 84264501 |
LSF 5121 | FT 4921 | FT 5039 | FT 5236 | 1909130 | 1909130-1 |
1930918 | 5113297 | 5136877 | 5149813 | HF 7569 | PH 4469 | W 1150
| 91 | 47425202 | 84160465 | 84397845 | SPH 9473 | SPH 9485 |
340500730 | 2.4419.270.0 | 2.4419.270.1 | 2.4419.410.0 | S 3140 R | R
206 | R 413 | 23.227.00 | 80.043.00 | WL 10338

D7 1"1/8-16UNF

H2 (mm) 176 mm
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